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Mer information: 
kommunikationsexperten Saara Pennanen Axelsson, tfn 040 631 1734 
fornamn.efternamn@grankulla.fi 
 
Fullmäktigemotionen 
 
Under fullmäktiges sammanträde 12.5.2025 § 21 lämnade Tapani Ala-Reinikka 
m.fl. en fullmäktigemotion där det föreslås att lokaltidningen Kaunis Grani 
överförs till adresserad utdelning hos Posti. Fullmäktigemotionen finns som 
bakgrundsmaterial till föredragningslistan. 
 
Kostnader för utdelningen 
 
Frågan om utdelningen av lokaltidningen Kaunis Grani har dryftats flera gånger 
genom åren. Tidningens styrelse har försökt hitta den tillförlitligaste och mest 
fungerande, men också ekonomiskt hållbaraste lösningen till utdelningen av 
tidningen. I nuläget delar Suomen Suoramainonta Oy ut tidningen med 
direktutdelning till hushåll och företag inom Grankullas postnummerområde. 
 
Adresserad utdelning via Posti skulle bättre garantera att tidningen når varje 
hushåll och företag inom Grankullas postnummerområde. Vid adresserad 
utdelning skulle Posti ladda ned adresserna till hushållen och företagen hos 
Myndigheten för digitalisering och befolkningsdata. Det finns ungefär 3 000 
hushåll och 2 000 företag i Grankulla. 
 
De nuvarande kostnaderna för utdelningen av tidningen med direktutdelning är 
cirka 25 000 euro/år. På basis av prissättningen hos Myndigheten för 
digitalisering och befolkningsdata och Posti Oy är kostnaderna för utdelningen 
med adresserad utdelning cirka 75 000 euro/år. Därmed skulle den adresserade 
utdelningen medföra extra kostnader på nästan 50 000 euro om året för bolaget 
Kauniaisten Paikallislehti Oy - Ab Grankulla Lokaltidning. 
 
Slutresultat och sammanfattning 
 
Budgeten för tidningen Kaunis Grani uppvisar redan nu underskott. Det är svårare 
än tidigare att få in annonsintäkter. De extra kostnaderna för den adresserade 
utdelningen skulle avsevärt höja de totala kostnaderna för tidningen. Styrelsen 
för Kauniaisten Paikallislehti Oy – Ab Grankulla Lokaltidning har konstaterat att 
bolagets ekonomiska resurser inte räcker till adresserad utdelning. Den skulle 
förutsätta att staden ger mer understöd eller deltar i kostnaderna för 
utdelningen. Stadens bidrag till bolaget är 65 000 euro i budgeten 2026. 
Ordföranden för bolagets styrelse redogjorde för utdelningen av tidningen på 
stadsstyrelsens sammanträde 5.6.2025. 
 
Med tanke på fortsatt utgivning av tidningen och lokaltidningen Kaunis Granis 
nuvarande ekonomiska situation lönar det sig inte att övergå till adresserad 
utdelning hos Posti. Därför är det motiverat att fortsätta med direktutdelning av 
tidningen. 
 



Stadsstyrelsen: 
 
Fullmäktige antecknar för kännedom det ovan nämnda som svar på 
fullmäktigemotionen om att dela ut lokaltidningen Kaunis Grani med adresserad 
utdelning i Grankulla och konstaterar att motionen är slutbehandlad. 

 
Beslut: 

  
 

Bakgrundsmaterial: 
Fullmäktigemotion 
 


